АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2020                                                                                                     № 16
с. Екатерининское

О признании  утратившим силу

постановления администрации Екатерининского сельсовета Третьяковского района Алтайского края № 37 от 16.11.2017 «Об утверждении  положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации» в ред. 16.08.2018 № 22

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Екатерининского сельсовета Третьяковского района Алтайского края от 16.11.2017 № 37 «Об утверждении  положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации» в ред. 16.08.2018 № 22.

          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Б. И. Бондарев